

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 37/2024

Resultado da Homologação

0001 - CREME DE PROTEÇÃO, LUVA QUÍMICA, EPI PARA SEGURANÇA NO TRABALHO 200g - C.A VÁLIDO - CA 9611 - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 9611	150 Unidade	7,01	1.051,50	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0002 - CREME PROTETOR BIOLÓGICO AÇÃO BACTERIOSTÁTICA BISNAGA 200 GR C.A VÁLIDO - CA 39091 - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 39091	150 Unidade	12,70	1.905,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0003 - PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FATOR 60 COM REPELENTE UVA E UVB 120ML - ALG - Valor Referência: 27,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	ALG	200 Unidade	23,70	4.740,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0004 - ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTE INCOLOR ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE PROTEÇÃO UV - C.A VÁLIDO - CA 34082 - Valor Referência: 17,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	CA 34082	120 Unidade	6,50	780,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0005 - ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTE CINZA ANTIRRISCO E ANTIEMBAÇANTE PROTEÇÃO UV - C.A VÁLIDO - CA 34082 - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	CA 34082	120 Unidade	6,50	780,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0006 - MÁSCARA/RESPIRADORES CLASSE PFF2, N95 ANVISA SEM VÁLVULA BRANCA - C.A VÁLIDO - CA 38942 - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	CA 38942	200 Unidade	1,65	330,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0007 - SAPATO DE SEGURANÇA OCUPACIONAL SOFT WORKS, ANTIDERRAPANTE UNISSEX - NÚMEROS (34 a 44), CA - SAPATO - Valor Referência: 82,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA	SAPATO	90 Par	39,00	3.510,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0008 - BOTA DE SEGURANÇA FECHAMENTO EM ELÁSTICO, BICO DE PVC CA NÚMEROS (35 a 44). - CA 50760 - Valor Referência: 92,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL
EIRELI

CA 50760

90 Par

48,20

4.338,00

Homologado em
09/08/2024 15:27:06
Por: ALDOMIR LUIZ
CANTONI

0009 - BOTINA DE SEGURANÇA FECHAMENTO EM CADARÇO COM BICO PLÁSTICO, NÚMEROS (35 A 44) - C.A VÁLIDO - CA 15080 - Valor Referência: 137,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 15080	80 Par	47,01	3.760,80	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0010 - SAPATO DE SEGURANÇA FECHAMENTO EM CADARÇO DE AMARRAR EM COURO COM PALMILHA SOLADO PU - CA - CA 40130 - Valor Referência: 82,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 40130	60 Par	49,87	2.992,20	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0011 - LUVA DE BORRACHA NITRÍLICA, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO, TAMANHOS DIVERÇOS - C.A VÁLIDO - CA 38975 - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 38975	50 Par	5,88	294,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0013 - LUVA NITRÍLICA AZUL SEM TALCO CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHOS P, M E G - C.A VÁLIDO - CA 42656/44951/48246 - Valor Referência: 31,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 42656/44951/48246	100 Caixa	27,74	2.774,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0014 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DISPENSER COM 50 UNIDADES BRANCA - TNT - Valor Referência: 18,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	TNT	100 Caixa	14,99	1.499,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0016 - LUVA DE PROTEÇÃO MULTITATO PRETA BANHO EM PU, TAMANHOS M, G E GG - C.A VÁLIDO - PU - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESTRA BRASIL LTDA	PU	100 Par	2,50	250,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0017 - LUVA DE SEGURANÇA COM BANHO NITRÍLICO BIODEGRADÁVEL - C.A VÁLIDO - VOLK-NITRIL WAVE - Valor Referência: 33,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	VOLK-NITRIL WAVE	20 Par	33,45	669,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0018 - LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO PRETA TIPO II, CLASSE 1 10KV 7.500V TAMANHO 10 - CA - CA 46848 - Valor Referência: 478,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 46848	2 Par	405,15	810,30	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0020 - PROTETOR FACIAL CARNEIRA HIPOALERGÊNICA COM REGULAGEM POR CATRACA TAMANHOS 6", 8" E 10" - C.A - CA 43930 - Valor Referência: 48,54



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 43930	20 Unidade	46,49	929,80	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0021 - PROTETOR AUDITIVO ABAFADOR TIPO CONCHA 21DB - C.A VÁLIDO - CA 15019 - Valor Referência: 106,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 15019	50 Unidade	48,57	2.428,50	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0023 - BONÉ ÁRABE EM BRIM COM ABA COR LARANJA OU AZUL, FECHAMENTO EM VELCRO - C.A VÁLIDO - ARABE - Valor Referência: 14,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESTRA BRASIL LTDA	ARABE	100 Unidade	10,30	1.030,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0024 - CAPACETE DE SEGURANÇA PROTEÇÃO, TIPO II (ABA FRONTAL), CLASSE B, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM CATRACA (RATCHET) BRANCO - C.A VÁLIDO - CA 31469 - Valor Referência: 90,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL EIRELI	CA 31469	20 Unidade	14,95	299,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0025 - ÓCULOS DE SEGURANÇA LENTE INCOLOR ANTIEMBAÇANTE SOBREPOR ÓCULOS DE GRAU - C.A VÁLIDO - PANDA - Valor Referência: 20,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESTRA BRASIL LTDA	PANDA	50 Unidade	3,45	172,50	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0026 - CINTO TIPO PARAQUEDISTA ABDOMINAL + TALABARTE EM Y ABS C.A VÁLIDO - CA 46136 - Valor Referência: 365,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 46136	3 Unidade	297,75	893,25	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0027 - COLETE DE PROTEÇÃO VERDE FLUORESCENTE COM BOLSO, TECIDO FLUORESCENTE 100% POLIÉSTER, TAMANHOS M, G, XG, XXG. - COLETE - Valor Referência: 27,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DESTRA BRASIL LTDA	COLETE	100 Unidade	15,55	1.555,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0029 - CAPA DE CHUVA EM PVC COM REFLETIVO AMARELA C.A VÁLIDO - CA 28449 - Valor Referência: 54,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RP COMERCIAL LTDA	CA 28449	100 Unidade	16,95	1.695,00	Homologado em 09/08/2024 15:27:06 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

ALDOMIR LUIZ CANTONI
Autoridade Competente

